

Phone: 2627-2490 (College Off.)
Principal: 9903389092
Whatsaap: 8697383305
Fax: 91-33-2627-3241
E-Mail: klb.college@gmail.com
Website: www.drklbcollege.ac.in

## DR. KANAILAL BHATTACHARYYA COLLEGE

(Affiliated to the University of Calcutta)
Re- Accredited with 'B' Grade by NAAC
15, KONA ROAD, RAMRAJATALA
P.O. SANTRAGACHI, HOWRAH - 711104

Ref. No	Date. 26.09.2025

## ভর্তি বিজ্ঞপ্তি (UG স্তব)

পশ্চিমবঙ্গ সরকারের উচ্চ শিক্ষা দপ্তরের নির্দেশক্রমে আমাদের কলেজের স্লাতক (UG) স্তরের ভর্তির জন্য Admission Portal নিম্নলিখিত সূচি অনুযামী খোলা থাকবে -

- 1. অনলাইন ফর্ম পূরণ: ১১ই <mark>অক্টোবর ২০২৫</mark> থেকে ১৩ই অক্টোবর ২০২৫ পর্যন্ত।
- 2. মেধা তালিকা প্রকাশ : ১৪ই অক্টোবর ২০২৫
- 3. অনলাইন ভর্তি প্রক্রিয়া : <mark>১৪ই অক্টোবর ২০২৫</mark> থেকে শুরু হয়ে চলবে <mark>১৫ই অক্টোবর ২০২৫</mark> রাত <mark>১১টা ৫৯</mark> মিনিট পর্যন্ত।

সকল আবেদনকারীকে নির্দিষ্ট সম্য়সীমার মধ্যে ফর্ম পূরণ ও ভর্তি প্রক্রিয়া সম্পন্ন করার জন্য নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে।

As per the directive of the Department of Higher Education, Government of West Bengal, the Admission Portal of our college for Undergraduate (UG) level admission will remain open as per the following schedule:

- 1. Online Form Fill-up: 11th October 2025 to 13th October 2025
- 2. Publication of Merit List: 14th October 2025
- 3. Online Admission Process: From 14th October 2025 and will continue up to 15th October 2025 (till 11:59 PM)

All applicants are hereby instructed to complete the form fill-up and admission process within the stipulated time.

Official Website for admission Link:- CLICK HERE

Bahter

Dr. Kaustubh Lahiri

(Principal)

Principal
Dr. Kanailai Bhattacharyya College
Ramrajatala, Howrah-4